Регистрационный № заявления ___

Директору МОУ «Дмитриевская средняя

общеобразовательная школа»

Переверзевой Виктории Владимировне

____________________________________________,

ФИО родителя (законного представителя)

проживающего по адресу: _____________________

____________________________________________

____________________________________________

заявление.

Прошу Вас принять  на обучение по образовательным программам  дошкольного образования  в

МОУ «Дмитриевская средняя общеобразовательная школа»  (Структурное подразделение «Детский сад»)

моего ребенка  (сына, дочь, опекаемого, приемного ребенка)

____________________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка

______________________________________________________________ года рождения, место рождения:

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________,

проживающего (щей) по адресу: 309322 Белгородская область, Ракитянский район,

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

С  Уставом,  Лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными

программами, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности,  информацией о сроках  приема документов, в том числе через информационные системы

общего пользования, ознакомлен(а).

Обучение по образовательным программам дошкольного образования прошу производить на

__________________________________________  языке.

На обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в целях выполнения

полномочий образовательной организации, в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации, согласен(а).

ФИО родителей (законных представителей), контактные телефоны:

МАТЬ:______________________________________________________________________________________,

проживающая по адресу: _______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________,

тел. _________________________________________________________________________________________,

ОТЕЦ:_______________________________________________________________________________________,

проживающий по адресу: ______________________________________________________________________,

тел: ________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагается:

1. Путевка-направление  от управления образования администрации Ракитянского района.

2.Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка.

3.Копия свидетельства о рождении ребенка.

4.Свидетельство/справка о регистрации ребенка по месту жительства.

5.Копия документа, удостоверяющего личность одного из родителей (законных представителей)

Расписка в получении документов выдана.

  Дата «____»_____________________20______г.

___________/_________________________________________________________________________________

Подпись         Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) ребенка

___________/  _______________________________________________________________________________

Подпись         Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) ребенка

Расписка № ______

В получении документов при приеме заявления в дошкольную группу МОУ

«Дмитриевская средняя общеобразовательная школа»

от _____________________________________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

в отношении ребенка ____________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

Приняты следующие документы для зачисления в дошкольную группу МОУ

«Дмитриевская средняя общеобразовательная школа»

№

п/п

Перечень документов, представленных заявителем

1. Заявление о приѐме ребенка

2. Копия свидетельства о рождении ребенка

3. Справка о регистрации по месту жительства ребенка

4. Копия паспорта родителя

5. Копия  СНИЛСа  ребенка и родителя

6.

Документы принял:

Дата ФИО ответственного за прием Подпись

Расписка

В получении документов при приеме ребенка в муниципальное

общеобразовательное учреждение «Дмитриевская средняя общеобразовательная школа»

(структурное подразделение «Детский сад»)

от _____________________________________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

в отношении ребенка ____________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

регистрационный  № заявления _____    дата «_____» _____________ 20___г.

Приняты следующие документы для зачисления ребенка в муниципальное

общеобразовательное учреждение «Дмитриевская средняя общеобразовательная школа»

(структурное подразделение «Детский сад»)

№

п/п

Перечень документов, представленных заявителем

1. Путевка-направление  от Управления образования администрации Ракитянского  района

2. Заявление о приеме в образовательное учреждение

3. Договор между МОУ «Дмитриевская средняя общеобразовательная школа» и родителем

(законным представителем) ребѐнка.

4. Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка.

5. Копия документа, удостоверяющего личность одного из родителей (законного

представителя).

6. Копия свидетельства о рождении ребенка.

7. Свидетельство/справка о регистрации ребенка по месту жительства.

8. Копия  СНИЛСа  ребенка и родителя

Документы принял:

Дата ФИО ответственного за прием Подпись

Расписку получил:

Дата ФИО родителя (законного представителя) Подпись